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Velkommen
Dette årsskrift er først og fremmest en velkomsthilsen til nye elever. I tekst og billeder 
vil vi fortælle om nogle af de mange aktiviteter, der i det daglige optager elever og 
lærere på AIO.
Vil 1 være med til at videreudvikle vores skole? Hvis I har nysgerrighed og engage
ment, har I muligheden! I har selv indflydelse på og medansvar for, hvordan jeres sko
letid kan forme sig.
Velkommen til tre spændende og udbytterige år på Amtsgymnasiet i Odder

Erling V. Sørensen 
rektor

1



SKOLEKOMEDIE SKOLEFEST

Et tilbageblik ...
Der var engang i efteråret ‘92, hvor Mette Dals- 
gaard som sædvanlig trådte op på scenen til mor
gensamling for at komme med en af disse uover- 
truffent vigtige beskeder (hockeyturneringer på 
Grønland, fællestime om Guldkornenes opståen 
etc.). Men vi spidsede alligevel øren, da talen faldt 
på årets skolekomedie. Vi meldte os tøvende til 
opgaven, med en pirrende nysgerrighed om, hvad 
hun nu havde fundet på. Det første møde lå allere
de i begyndelsen af oktober, hvor vi så småt uddel
te de første opgaver. Således blev vi delt op i min
dre grupper med forskellige opgaver, som fremstil
ling af kostumer, musikere, fremførelse af digte og 
sange, skuespillere og scene-folk. Vi indså tidligt, 
at der var meget at gøre og tog fat med stort gå-på- 
mod.
Et stykke tog så småt skikkelse efter nogle måne
der, samtidig med at vi mødtes flere og flere afte
ner. Sammenholdet voksede støt, i takt med at 
familierne brokkede sig over mangel på samme, og 
når vi nu sidder og ser tilbage på forløbet, er det 
helt tydeligt, at det netop var det - sammenholdet - 
der bandt det hele sammen. På den måde kom vi til 
at lære både nye og gamle at kende på en dejlig 
måde. Temaet fra sidste års skuespil, “Den lille 
Prins”, fængede igen: ”...det er den tid, du har 
brugt på din rose, der gør den så betydningsfuld 
for dig!” Det endte med stor succes (syntes vi

selv). I løbet af en time fik vi serveret “Frokost i 
det Grønne” oversat af Andreas Boelsmand fra 
fransk. Men det var andet og mere end Arrabal’s 
udgave, idet vi flettede sange og digte ind i ét tema 
om krigens mange sider og absurditeter. På den 
måde havde selve stykket en ironisk distance til 
krigen, som stod i skarp kontrast til de stærke, 
følelsesladede digte og lysbilleder. Sådan samle
des de små brikker til et farverigt billede. Vi vil 
benytte lejligheden til at takke alle der var med, for 
alt hvad de gav til stykket og dramatikken. 1 hvert 
fald skal der lyde fra os: Tak fordi I gjorde det til 
den oplevelse, det var, og til jer andre: Kom ud af 
starthullerne og vær med næste gang!

Skumfiduser - Randi og Simon
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TEMADAGE DET EUROPÆISKE HUS

Gymnasiet var inddelt i 13 grupper. Vi var rundt i 
de forskellige grupper og forhørte os om aktivite
terne:
MUSIKGRUPPEN. Her forklarede Jacob Horney 
Ix: “Jeg regner med at nå et højere åndeligt sted i 
løbet af dagene”.
DEN PYRENÆISKE GRUPPE beskæftigede 
sig med: mad, kultur, kunst, mode og medier. De 
skulle lave en café med fransk mad, menukort og 
vin. Medierne blev studeret og opslagene blev 
hængt op i baren, så sammenligning med dansk 
presse var mulig.
DET KLASSISKE HUS. Henrik Ib, Christine la 
og Anni 2x klippede ordsprog ud til en fiskedam - 
vise ord fra store herrer. Eksempel: “Vejen er en og 
samme - op og ned”. Niels Ibz og Anders B. 2z 
lavede klassiske, antikke søjler, hvilket var en stor 
udfordring.
FRA ALKYMI TIL ??? Her arbejdede de f.eks. 
med DNA-molekyler og byggede mennesket op 
fra grunden. En af de gale forskere udtalte: “Super mennesket er på vej”. De revolutionerende guld

drenge Niels, Poul, Christopher 2z og Christoffer 
Ibz var sikre på, at de v.h.a. kemiens små hemme
ligheder kunne lave guld. De udtalte, at fortjensten 
vil blive brugt fornuftigt - til fester på AIO.
DET TYSKE HUS. Laust 3y og Peter 2b stod 
med et skilt til den tyske gruppe i hånden. Laust 
sagde: “Det er det sværeste, jeg har lavet i hele 3g”. 
DET RUSSISKE HUS. koncentrerede sig om et 
signalement af Rusland. D.v.s. sociale forhold, 
uddannelse, levevilkår, kultur og det økonomiske 
system.
FRA GALILÆI TIL NIELS BOHR. En udvalgt 
gruppe koncentrerede sig om acceleration. Det var 
utroligt, hvilken viden de havde, men personlige 
udtalelser var de ikke øvet i.Morten 2x: “Øhh, livet 
er en stor acceleration.”
FRA DARWIN TIL GENTEKNOLOGI. Her 
var det meget svært, at få en forklaring på, hvad de 
lavede. Men få ord blev da fremstammet: D.N.A. 
analyse og apparater med forklaringer til.
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TEMADAGE DET EUROPÆISKE HUS

DET NORDISKE HUS. Her har man arbejdet 
med at lave plancher, mad og opstillet en daglig
stue med fjernsyn og øl. Pernille 2y syntes, at hun 
havde fået større indblik i nordisk - og især dansk 
- kultur, hvilket hun fandt ret overvældende.
DET POLSKE HUS havde pyntet en bod i bon
destil. Materialerne havde været lidt svære at få fat 
i, men resultatet så godt ud.
FRA PYTHAGORAS TIL FRAKTALER. Nog
le var ved at lave fraktaler, andre plancher og resten 
beskæftigede sig med at undersøge funktioner på 
computer.
DET ENGELSKE HUS. Vi hev Jacob 3a ud i 2- 
fløjen. Han kunne oplyse os om, at de var startet 
med at se en miljø-film om arbejderklassen i Eng
land. De havde opstillet en engelsk pub, det er 
nemlig dér arbejderklassen kommer og drikker 
deres eftermiddagsbajer. Jacob: “Det har været

ufatteligt spændende at få et indblik i engelsk 
arbejdermiljø, kultur og levevilkår.”
Fredag blev der holdt åbent hus fra kl. 16.00. 
Overvismand Claus Vastrup holdt en times fore
drag om emnet: “Kan Europa forenes i en fælles 
økonomi”. Herefter åbnede alle caféer, og under
holdning i form af musik, dans og farlige forsøg 
gik i gang. Pyramiden var fyldt med stemning lige 
til det sidste.
PR-GRUPPEN. Alle ved sikkert, hvad vores 
opgave gik ud på. Det var os, der hele tiden for
styrrede jer med spørgsmål og bad jer stå model til 
de mest vanvittige billeder. Information til jer hav
de vi også klaret v.h.a. vores meget flotte vægavis. 
For slet ikke glemme programmerne, plakaterne, 
årsskrift, artikel til skoleblad/skoleliv, avisartikel 
o.s.v. Faktisk havde vi travlt lige til det sidste.

Tina og Mia 1 b



EKSKURSIONER NORGE

Idrætsholdet på Filefjell
Tidlig torsdag morgen den 14. januar 1993. 17 
søvnige mennesker på en ellers øde Odder Station. 
Alle med store forventninger til de næste tre dages 
skitur til Norge.

Stormvarsel for Skagerrak. Senere på dagen, da vi 
er kommet fra Grenen, mærkes det tydeligt. Det 
afholder dog ikke den svenske redningstjeneste fra 
at afholde helikopterøvelse. På grund af den stær
ke blæst lykkes det ikke at få helikopteren ned på 
dækket, men den følgende halve time “underhol
des” vi med op- og nedhejsninger af mennesker og 
grej. Et stykke inde i Oslofjorden falder maverne 
til ro.

Fredag morgen, skiene på. Sne er der nok af, og 
mere sne kommer til. Vi får dog alle en hel dag på 
ski.

Lørdag morgen, alle lifter er lukket. Voldsom 
storm og sneen pisker ned. Det ser tilsyneladende 
ikke ud til at genere nordmændene væsentligt, selv 
om de må ty til kolonnekørsel over fjeldet. Dette 
oplever de få af os, der trodser vejrguderne og gui
det af fjellstueejeren besøger den lokale købmand. 
Hjemme bliver kortene flittigt brugt. Efter aftens
maden løjer vinden af. Det bliver stjerneklart og 10 
graders frost. Det er tid til en times leg i den meter
høje sne. Vi glæder os alle endnu mere til en god 
sidste dag på løjperne om søndagen.

Søndag morgen. Alt starter fint. Fortsat stille og 
flot vejr; men inden de sidste er nået op med lif
terne, lukkes de p.g.a. storm. I løbet af formidda
gen begynder det at sne igen. Tilbage er øvebak
ken, og inden dagen er omme, kendes hver eneste 
lille knold på bakken.

På vej hjem til hytterne fortæller chaufføren, at der 
er lovet orkan og masser af sne. Norsk TV rappor
terer jævnligt om uvejret, om flere sneskred med 
omkomne. Det er stadig muligt at forlade Filefjell, 
men et opkald til rejsebureauet fortæller os, at fær
gen ligger underdrejet et sted i Skagerrak. Senere 
erfarer vi, at den aldrig nåede frem til Moss, men 
returnerede til Frederikshavn.

Mandag morgen (på dette tidspunkt skulle vi have 
været i Frederikshavn). Der er ingen ændringer i 
vejret. Nu er vi sneet inde. 200 mennesker har måt
tet overnatte på en større fjellstue placeret ved 
vejen. Hvad værre er, hele området er uden elektri
citet. Det vil sige intet lys og slet ingen varme. Til 
alt held er hytterne pakket ind i sne, det luner alt 
sammen. Pejsen får alt, hvad den kan trække.
Mandag aften Masser af tøj på. Under dynerne.
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EKSKURSIONER KØBENHAVN

Tirsdag. Så er det tid. På vej til Oslo oplever vi et 
fantastisk flot sneklædt landskab. Hjemturen er 
rolig, og onsdag er vi hjemme med to døgns for
sinkelse.

Vores værtspar var også en vigtig årsag til at ophol
det blev mindeværdigt. De gjorde alt for at holde 
os orienteret, sørgede for ekstra forplejning og så 
videre. Det er ikke let at lave varm mad til 17 på et 
enkelt gasblus. En stor tak til dem.

Turens forløb til trods blev alle, der ikke før havde 
prøvet skiløb, grebet af sporten, og i vinterferien 
vendte nogle af eleverne tilbage til Norge, mens 
andre prøvede sydpå.

Hans Henrik Andersen

København
Mandag den 1.3.1993 kl. 13 samledes vi på Odder 
station. De fleste havde som sædvanlig slæbt for 
meget med, men havde alligevel på fornemmelsen, 
at de manglede det vigtigste. Det er jo ikke hver 
dag man kommer til staden. Stemningen var høj, 
da vi havde fået os placeret i de reserverede kupéer 
i toget. Resten af turen, først med tog, så med skib, 
så med tog igen og til sidst på gåben eller i bus, for
løb glat.De praktisk anlagte havde installeret sig på 
“Saga”, mens de fattige/nærige/smarte havde for
søgt at bo alternativt hos familie og venner. Vi skil
tes altså på banegården og gik en tur rundt i byen 
og fandt de nærmeste restauranter og caféer. Alle 
havde fri til at gøre, som de ville resten af aftenen, 
så vi var nogle, der tog biografen. Vi havde allere
de fundet ud af, at man ikke får meget gratis i 
København, og at pengene absolut ikke formerer 
sig.

Tirsdag den 2.3. var vi på Glyptoteket og se på 
kunst. Det var en god oplevelse, omend lidt lang tid 
at holde koncentrationen oppe hos de fleste. Vi fik 
set impressionistiske kunstnere. Bagefter var der 
tid til at gå på shopping og der var nok af nye for
underlige indtryk at se på. Det er noget, der giver 
appetit at se på vinduer og vade rundt for at finde 
den rigtige vej, diverse McDonalds og Burger 
Kings lå så nemt og centralt, at selv den med højest 
moral fik sig en lækker, svuppende burger.
Kl. 14.30 mødtes vi til rundvisning i en ægte gam
mel klunkelejlighed, hvor vi fik set stuk i levende 
live. Det var en speciel og lærerig oplevelse at se 
noget så gammelt bevaret fuldstændig, som det var 
før vores århundrede. Efter en lang strøgtur gik vi 
hver til sit og skiftede til festtøjet, for senere at 
mødes på Østre Gasværk og se “Les Miserab
les”. De “heldige” fik en plads, hvor de kunne se 
om bag scenen og aldrig var nødt til at se skuespil
lerne i øjnene.
Stykket var fantastisk godt, og alle var stærkt med
revet det meste af tiden. På vej tilbage til centrum 
fik en ægte københavnsk buschauffør sin sag for: 
50 lalleglade jyder invaderede bussen, og så var de 
endda fra Odder.
Da det var for koldt til at tage på skovtur, besøgte 
vi de lokale barer, men hvis man ikke lignede én på 
20 eller derover, blev man hurtigt sat på porten. Det 
var så den aften, og hvor var det skønt at komme i 
seng.
Det var hårdt at komme op onsdag, men nok især 
for os, der skulle mødes uden for Nationalmuseet 
kl. 10. Der stod vi i kø en time for så at komme til 
at beskue den meget omtalte vikingeudstilling, 
som skulle være så fantastisk. Den var da også god, 
men en time var nu mere end rigeligt!
Resten af dagen gik med indkøb og med at pakke 
så vi kunne komme hjem. Efter 3 gode dage i stor
byen var det nu alligevel rart at komme hjem til det 
fredelige fastland igen.
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EKSKURSIONER LONDON

London
Den 2. januar ‘93 drog ENG. 1 +2 til London med 
plaster bag øret og nytårsaften i baghovedet. Om 
bord på færgen fik vi placeret lærerne Susanne 
Jensen, Andreas Boelsmand og Erling Sørensen + 
navnebroderen i baren. Der havde vi dem resten af 
turen. Rikke N. sørgede for underholdningen. I en 
quiz skulle Rikke hoppe på en pumpe og derved 
puste to balloner op. Det resulterede i champagne 
og chokolade til hele holdet.

1 London blev vi indlogeret på et glimrende hotel, 
og sådan begyndte årets (pige)tur. Der var udsalg 
i London!! Vi var på byrundtur den første efter
middag, og da vi udmattede vendte hjem, var vi i 
besiddelse af adskillige kilo klassiske, engelske 
paperbacks å I pund. Erling junior udviklede dog 
hurtigt allergi mod bøger og gik derefter kun mod
stræbende med på udsalg.

De følgende dage så vi London fra alle vinkler. 
Tate Gallery var en af de store oplevelser.

En aften havde Susanne og Andreas arrangeret 
fællesspisning på en kinesisk restaurant. Ideen var 
god nok, men maden kommenterer vi ikke. Vi hav
de en hyggelig aften, og specielt Andreas fik taget 
nogle gode og sjove billeder. Hvad lærerne dog 
havde glemt at undersøge var, om restauranten 
havde spiritusbevilling. Men te er da fint på en stu
dietur! Vi fik dog kompensation på en pub senere 
på aftenen.

Én af de sidste dage var vi på en meget lang by
vandring, hvor vi bl.a. legede “My Fair Ladies” 
ved Covent Garden. Vandringen fortsatte efter 
frokost i hæsblæsende fart med Andreas “slentren- 
de” i spidsen (han tager ét skridt, hvor vi andre 
tager tre). Vi nåede forpustede Shakespeare Glo
be Museum, hvor alle tiders foredragsholder ven
tede på os. Han var fascinerende og forstod at

engagere os, og selvom vi var 
trætte, formåede han at give os 
turens største oplevelse.

Dagen efter skulle vi desværre 
forlade London. Humøret blev 
ikke bedre, da vi, efter at have til
bragt 2 trange timer ekstra blandt 
kufferter og svenskere ombord på 
færgen på grund af is i Esbjerg 
havn, måtte evakueres via bil
dækket!

Tak for en sjov og dejlig tur!

Lene, Mette, Karen og Pernille



EKSKURSIONER HAMBURG

Hamburg
Onsdag den 28.4.1993 kl. 8.30 mødte 4 forvent
ningsfulde Ig-klasser op på parkeringspladsen ved 
AIO. Foran os lå 3 begivenhedsrige dage, ment 
som et led i undervisningen i tysk og historie.
Omkring kl. 14.00 stod vi, udmattede af Tysklands 
tropetemperatur, foran vandrerhjemmet. 4-6 perso
ner blev herefter indkvarteret i de størrelsesmæs
sigt udmærkede rum.
Hen på eftermiddagen var vi i busserne på en gui
det “Stadtrundfahrt” i Hamburg.
Samme aften blev vi sat af midt på Reeperbahn, 
hvorfra vi selv skulle sørge for et “solidt” aften
måltid, der for de flestes vedkommende blev indta
get på McDonalds.
Aftenen blev tilbragt i Operettenhaus Hamburg, 
hvor vi så musicalen Cats. Det var en meget fasci
nerende og flot forestilling. Scenografi og kostu
mer var helt perfekte, og samtidig var musik, sang 
og dans kædet sammen til en medrivende og even
tyrlig oplevelse.

Vi fik også rig mulighed for at udforske Hamburgs 
festlige natteliv i forbindelse med et discoteksbe- 
søg på “Reeperbahn”. Trætte, men dog ikke udkør
te, vendte vi hjem til vandrerhjemmet. Der var nu 
lagt op en til morsom nat.

Fredag morgen kørte vi til den tidligere koncentra
tionslejr “Neuengamme”, hvor vi så den fængen
de, men uhyggelige udstilling om krigens rædsler.

Over middag gik turen hjemad til Odder, hvor der 
om aftenen ventede os 3g’ernes årlige afslutnings
fest på AIO.

Tak til alle elever og lærere, som hjalp med at gøre 
det til en god og uforglemmelig tur.

Tina K. & Vibe la

Næste morgen kørte vi i samlet 
trop til radio- og tv-stationen NDR, 
hvor vi blev vist rundt i deres loka
ler. I nyhedsstudiet blev teknikken 
demonstreret på mere eller mindre 
velvillige elever.... og en tøvende 
Lene Bollerup!
Om eftermiddagen interviewede vi 
den lokale befolkning i en forstad 
til Hamburg. Spørgsmålene spænd
te vidt - fra medieverdenen til de 
enkelte menneskers arbejdssituati
on. Dog lå hovedvægten på at bely
se ændringer og opståede proble
mer “nach der Wende”, hvilket 
også var formålet med samtalerne.



HYTTETUR FOR 1G FÆLLESTIMER/ROMANTISK CAFE

Det var tidlig morgengry da ca. 50 elever, hvor de 
fleste stadig befandt sig i en drømmende verden, 
væltede ind gennem gymnasiets døre med brølen
de maver for at konsumere en forsvarsløs tør crois
sant.
Cykelturen, der skulle føre os til bestemmelsste- 
det, var tysk, historie, fysik og idræt på nye, 
spændende og kreative måder. Alle nåede sikkert 
frem uden de helt store mén. I stedet for 2 kedeli
ge timer, hvor vi blot skulle lære hinanden at ken
de, oplevede vi inspirerende og bevidsthedsudvi
dende foredrag med rektor og Harald Westergaard 
Andersen.
Alt imens nogle elever tilberedte “det kulinariske 
chok”, indøvede andre aftenens underholdning, 

som senere viste sig at blive en bragende 
/) succes. Citater:

/- \ “Lad os fyre en Ecco sko” 
' 1*A / 1 “Ruhe bitte, i nominativ”

• t “1,2,3,4 Carsten V. kan godt li’ sproglige 
piger” 
Resten af aftenen spillede 

11' Rikke på 
k sin med-

\ bragte 
guitar, 
mens 
andre 

dansede og 
drak, og atter andre fortalte røverhistorier (gys! 
skrig! uh!).
Konklusion: Turen var bare så hyggelig, og vi er 
meget glade for det forhold, vi fik til lærerne.

la

Fællestimer
Fællestimer planlægges af elever og lærere i fæl
lesudvalget. De finder sted i Pyramiden og er for 
alle elever og lærere. Normalt er det gæster udefra,

som holder foredrag, spiller musik, viser lysbille
der og lignende. I skoleåret 92/93 har vi haft føl
gende fællesarrangementer:
sept. 92: Afrikansk musik. Lyd/dias foredrag og 
danseoptræden ved Mik Aidt.
nov. 92: Trio Rococo. Et ensemble bestående af 
obo, cello og harpe samt synthesizer; der blev spil
let både gammel musik og helt moderne af Chic 
Corea & Palle Mikkelborg.
jan. 93: Nils Malmros. Som fortalte om sin måde 
at lave film på - dagen efter, at han havde fået en 
Bodil for “Kærlighedens smerte”. Samtlige ele
ver havde set denne film ved et særarrangement i 
Biffen.
marts 93: Klüvers Big Band: traditionel og 
moderne big-bandmusik med deltagelse af samtli
ge lg-elever.

Mette Dalsgaard

Romantisk café
Onsdag den 2.12.1992 afholdt vi på Amtsgymna
siet i Odder en vellykket “Romantisk Cafe”- 
aften med sange og tekster af H. C. Andersen.
Aftenen var et resultat af et samarbejde mellem de 
tre kunstnere Helene Mølhede, sanger og musik
pædagog, pianist Therese Bracher og oplæser 
Oda Dziuballe, elever fra 2g og dansklærerne. 
Finansieringen stod Kulturministeriet og skolen 
for. Publikum og elever fik denne aften mulighed 
for at opleve en stadig levende sang- og oplæs
ningstradition med rødder tilbage til romantikkens 
saloner sat i relief til H. C. Andersens egne skil
dringer af sin kamp for at bryde igennem til par
nasset - og til kærligheden - i “Mit Livs Eventyr” 
og digtcyklussen “Hjertets Melodier”. Desuden 
opførte eleverne en dramatisering af et eventyr. 
Valget var faldet på “Historien om en moder”.

Jan E. Vengsgaard
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SKOLENS MUSIKLIV

Jule- og forårskoncert
De to koncerter, som alle gymnasiets 
musikelever er involveret i, fandt sted 
den 10.12.92 og den 25.3.93. Interes
sen for at dyrke musik og fremføre 
den for andre er så stor, at musiklærer
ne hvert år gør sig alvorlige bekymrin
ger; men koncerternes længde synes 
ikke at afskrække publikum, som hver 
gang fylder Pyramiden og udholder 
varmen fra projektørerne og de hårde 
stolesæder med tapperhed.

Ved begge koncerter var 1 g-musik
holdene først på scenen med indslag, 
der spændte fra rock over flerstemmig 
sang af Mozart til musikdramatiske 
udstyrsnumre. Derefter fulgte mel
lemniveaueleverne og højniveauhol
dene, hvis flotte repertoire viste lige så 
stor musikalsk alsidighed. Af større 
værker kan nævnes mandagskorets

iørefaldende Broadway - potpourri 
ved julekoncerten og samme kors 
fine fremførelse af Jazzoratoriet De 
24 timer ved forårskoncerten, hvor 
2g-højniveauholdet også sang rock
kantaten The Creation. Skolens or
kester medvirkede traditionen tro 
ved begge koncerter med kendte 
jazz-, rock- og soulnumre. Endelig 
kunne man i sidste del af de to kon
certer høre mindre sammenspils
grupper, som bl.a. sørgede for, at der 
også kom folkemusik på program
met.
Efter de to lange koncerter kunne de 
trætte medvirkende og publikum 
mødes over en forfriskning, kaffe 
med kage og musik.

Uffe Nielsen
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SKOLENS MUSIKLIV

Korsang
Der har virkelig været gang i korsangen i det for
løbne skoleår.

I efteråret forberedte mandagskoret et Broadway- 
potpourri til opførelse til julekoncerten og rundt 
på flere folkeskoler, hvor vi gennem årene er ble
vet godt modtaget.

Efter nytår fortsatte vi med at indstudere Jazzora- 
toriet De 24 Timer til forårskoncerten. Det er et 
værk fra 30’erne, hvor nogle unge idealistiske 
lærere syntes, der var behov for en fornyelse af 
musikken i skolen. Vi har flere gange opført vær
ket på AIO, og det er hver gang morsomt at arbej
de med det, for det har alt det i sig, som er forfri
skende for elever at arbejde med og for publikum 
at høre - og se - på.

I november opførte Requiemkonsortiet, et projekt 
med alle interesserede amatørsangere i Odder, 
Carmina Burana af Carl Orff. Det viste sig, at det 
ville skolens korsangere egentlig også gerne have 
været med til, hvis de bare havde vidst, hvor flot 
det var. (Da de fik indbydelsen i august meldte der 
sig kun en håndfuld). Vi lavede så et nyt fredags
kor, hvor vi indstuderede Carmina Burana, og til 
opførelsen den 28. marts inviterede vi alle delta
gerne fra november til at synge med. Grethe Moes- 
gaard og Lis Langberg spillede på de to flygler, 
mens 5 konservatorieelever kom med et enormt 
opbud af konservatoriets slagtøj. Solostemmerne 
var professionelt besat med Ingelise Suppli og Tor
ben Fogde Laursen. Værket er oprindelig skrevet 
for kor og symfoniorkester, men vi syntes, at vores 
reducerede udgave i virkeligheden lød meget flot
tere.

Torben Steen Jensen

Musik og Ungdom
Den 4. september 1992 fejrede Musik og Ungdom 
10-års jubilæum som arrangør af professionelle 
koncerter på gymnasiet. Soulstikkerne, et 11- 
mands soulorkester fra Århus, sørgede for en for
rygende jubilæumskoncert og sæsonstart.

Guitaristen Kaare Norge fyldte knap så meget på 
scenen, da han den 28.9. gav en fin klassisk kon
cert, som var Musik og Ungdoms bidrag til Odder 
Kulturuge.

Københavnske Bagdad Dagblad, som spillede 
fusionsmusik den 23.10. blev efterfulgt af Bill’s 
Boogie Band fra Sverige den 13.11.

Årets sidste koncert den 4.12. var med Neanders 
Jazzband, som spillede traditionel jazz såvel som 
blues og swing i mere end tre timer.

Skotten Mike Whellans lå heller ikke på den lade 
side, da han, udstyret med guitar, mundharmonika, 
stortromme og hihat, sang og spillede gyngende 
blues for et henrykt publikum.

Februar måned bød på flere musikere fra Storbrit
annien, idet det unge ensemble The Regent Wind 
Quintet fra London stod for den næste koncert den 
12.2.
Atlantic Wave Band med sangeren og guitaristen 
John Pilkington sørgede den 19.3. for, at folkemu
sikken blev repræsenteret i sæson 92-93.

Fusionsgruppen Fat Time, som bl.a. består af 
Morten Grønvad på vibrafon og Søren Frost på 
trommer, afsluttede en spændende, velbesøgt sæ
son den 23.4.

Uffe Nielsen
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ERHVERVSDAG SKOLEBESTYRELSE/LÆSEPÆDAGOG

Nerverne sad nærmest uden på tøjet af deltagerne i 
virksomhedsspillet “spil op”, der den 15. marts 
1993 dannede rammen for en erhvervsdag på gym
nasiet.

Spillet er skabt af K. Nørgård, der ejer firmaet Wel- 
come Management. Normalt bruges det på leder
kurser i erhvervslivet, men anvendes nu også til en 
dyst mellem erhvervslivet og gymnasieelever, der 
har erhvervsøkonomi.

Skolebestyrelsens sammensætning i 
skoleåret 1992/93

Birte Calmar Andersen 
Hans Henrik Andersen 
Ninna Clemmensen 
Dorthe Demuth 
Merete Gjerløv 
Jytte Hansen

Kurt Iversen 
Susanne Th. Jensen 
Erling Mikkelsen 
Hans Pedersen
Knud Skovhus Poulsen 
Erling Budde Sørensen 
Erling V. Sørensen

(forældrevalgt) 
(elevvalgt) 
(tap-valgt)
(udpeget v. supplering) 
(lærervalgt)
(udpeget af Odder 
Byråd)
(udpeget v. supplering) 
(protokolfører)
(foræIdrevalgt) 
(amtsrådsmedlem) 
(lærervalgt) 
(elevvalgt) 
(rektor)

Grupperne fik hver en virksomhed, de skulle styre, 
og kom derved ind i en lang række teknikker, stra
tegisk planlægning, resultatvurdering, samarbejde 
og økonomioverblik.
Spillet illustrerer virksomheders konkurrencesitu
ation og de vilkår og krav, der stilles til ledelse og 
medarbejdere i en virksomhed, der fabrikerer, 
distribuerer og sælger en vare på et konkurrence
betonet marked. Varen var i dette tilfælde et “stry
gejern”, der skulle sælges til private via specialbu
tikker, supermarkeder m.v.

Deltagerne var delt op i 7 hold - 3 fra erhvervslivet 
og 4 fra gymnasiet. Eleverne oplevede en spæn
dende undervisningsdag, hvor de var fuldt kvalifi
cerede modstandere til de deltagende erhvervshold.

Holdet fra Kvickly havde det største akkumulere
de resultat, da spillet var slut. Lige i hælene fulgte 
et elevhold. Tak til deltagerne. Det var et udfor
drende og spændende samarbejde.

Merete Gjerløv

Læsepædagog
Siden 1991 har vi her på gymnasiet haft mulighed 
for at tilbyde specialundervisning til elever med 
læse-, stave- og formuleringsvanskeligheder.
Undervisningen tilrettelægges efter den enkelte 
elevs behov og vil så vidt muligt blive givet som 
enetimer.
Specialundervisningen er et tilbud og således en 
helt frivillig ordning for eleverne, som bliver ori
enteret om ordningen i forbindelse med timerne i 
studieteknik i Ig.
Alle elever har desuden mulighed for at opsøge 
læsepædagogen i den ugentlige konferencetime.

Guri Braael
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STUDENTER 1993

a

Andersen, Lone
Andersen, Marianne Hinge 
Bie-Hansen, Jacob 
Gottlieb, Anne Mette 
Hansen, Susanne Skov 
Jensen, Mette Elbæk 
Jensen. Morten Søgaard 
Jensen, Rikke Mørkholt 
Jensen, Vibeke Laust 
Jørgensen, Iben Dalhoff 
Krogh, Mette Størum 
Madsen, Rikke Nørskov 
Mikkelsen, Marianne 

Gammelmark
Olsen, Susanne Vestergaard 
Pedersen, Christina Camilla 
Pedersen, Dorthe Friis 
Pedersen, Vivi Højris 
Rasmussen, Karen Vejs 
Salhøj, Kristina 
Strauss, Lene 
Strauss, Pernille

Svenstrup, Linda Christina 
Sørensen, Erling Budde 
Sørensen. Heidi Vinter 
Terp, Anne Sofie 
Ørskov, Lars

x

Andersen, Gert Karmisholt 
Andersen, Trine Ebbensgaard 
Beck, Niels Richard

Luunbjerg
Bisgaard, Maibritt
Bleeg, Ingrid Sigvardsen 
Bleeg, Simon Sigvardsen 
Christensen, Charlotte 
Christiansen, Thomas Bpgild 
Dam, Henrik
Daugaard, Thomas
Fritsche, Anne Rossevik 
Fuglsang, Henriette Crone 
Houmpller, Niels-Peter 
Hvidegaard-Jensen, Peter 
Janik, Maria

Jeppesen, Mads Gravers 
Jespersen, Carsten Emil 
Kinch, Kjartan Münster 
Kjær, Mick Myllerup 
Kristensen, Mette Ahm 
Larsen, Dirk Schytt 
Lorentzen, Nicolai Frans 
Møller, Henrik Troels 
Nielsen, Anders Møller 
Nielsen, Martin
Sørensen, Rikke Dalsgaard 
Thomsen, René

I

Andersen, Hans-Henrik
Fenger

Bengtsen, Laust Junker
Bjørknæs, Lars Bo
Christensen, Michael Svend

Cronquist
Davidsen, Line Møller
Eriksen, Mette Elmose 
Falborg, Thomas

Jensen, Agnete Lystlund 
Krage, Birgith Christiansen 
Krusell, Mette 
Lassen, Sanne
Laursen, Thorsten Holst 
Madsen, Michael Duelund 
Mikkelsen, Anne Mette 
Mortensen, Bente Dahlgaard 
Nielsen, Anja Hedegaard 
Ohlsen, Henrik Møller 
Pedersen, Jacob Hedegaard 
Pedersen, Susanne Lund 
Rande, Rasmus
Sillesen, Thomas Peder

Nyvang
Skovhus, Torben Lund 
Smed, Allan
Svendgaard, Lene 
Taul, Henrik 
Terndrup, Charlotte 
Therkelsen, Jacob Brixen 
Voldstedlund, Casper
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UNIBANKS LEGAT

Bestyrelsen for Unibanks legat tildelte følgende elever en bog/CD for deres 
udvalgsarbejde eller organisationsarbejde.

Morten Søgaard Jensen, Erling B. Sørensen. 3a
Kjartan Miinster Kinch, Mette Ahm Kristensen, Ingrid Bleeg, 3x 

Hans-Henrik Andersen, Torben Skovhus, Line Davidsen, 3y

16



10-ÅRS JUBILARER 1992/93

Selv frisuren var den samme
Måske er det alderen, som har svækket min hu
kommelse. Eller måske har tingene virkelig ikke 
ændret sig så meget, siden vi for 10 år tilbage tog 
studentereksamen som det første afgangshold fra 
AlOi 1982.
I hvert fald mindede alting om det gamle, da der 
var 10-års jubilæumsfest i efteråret 1992. Vi fandt 
hurtigt sammen i de gamle kliker igen. Og med 
små afhop rundt til de andre borde var det også 
dem, vi snakkede med. Ud af omkring 50 personer 
var der kun en eneste, som jeg ikke kunne genken
de. Alle vi andre lignede vores yngre jeg i nærmest 
uhyggelig grad.
Selvfølgelig har vores liv ændret sig. Næsten ingen 
boede i Odder og omegn mere. Men en del havde 
faktisk holdt fast i Århus. Mere overraskende var 
det nok, at så mange var blevet gift. Og at det over
vældende flertal var blevet enten ingeniører eller 
pædagoger.
Navnene på (næsten) evighedsstudenterne kom 
derimod ikke som noget chok - vist hverken for 
dem selv eller os andre. Vi var også de samme, som 
forsøgte at klare verdenssituationen; men argu
menterne var måske blevet lidt rundere.

Skolen havde det vist ligesom os. Lidt ekstra 
maling for at lappe på revnerne.
Og trods gymnasiereformen er skolen stadig ind
rettet til frustrerende enkelt-lektioner i enkelt-fag. 
Nogle steder hang der endda stadig det samme på 
væggene.
En lignende oplevelse havde jeg, da jeg efter seks- 
syv år vendte tilbage til min gamle folkeskole. 
Sådan skal det åbenbart være.
Min gamle mod-spiller gennem tre år som elev
rådsformand - rektor - lignede også sig selv. Ikke 
blot hans frisure var den samme - også jeg selv har 
beholdt (eller faktisk genoplivet) mit langhårede 
look fra dengang; men ligesom tidligere snakkede 
vi om myndighedernes forhold til gymnasiet.
Og med de samme minder gik en i øvrigt mægtig 
hyggelig aften utroligt hurtigt. Det kan vel ikke 
undre, at den gamle flok fra dengang fortsatte på 
nogenlunde de samme værtshuse som for 10 år 
siden, som med enkelte ændringer i musikken også 
lignede deres gamle jeg.
Tak for arrangementet - håber vi ses om 10 eller 15 
år.

Carsten Lorenzen, AIO’s 1. y-klasse, 
nu journalist på Aalborg Nærradio.



10-ÅRS JUBILARER 1993
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10-ÅRS JUBILARER 1993
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LÆRERE

Adj. Birgitte Ahrenkiel (BA) 
ol, la
Elme vej 8
8240 Risskov
Tlf. 86 173310

Lkt. Andreas Boelsmand (AB) 
bibliotekar, en, fr
Saloparken 27
8300 Odder
Tlf. 86 543173

Lkt. Finn Aidt (FA) 
mu, en 
Stationsgade 11 
8240 Risskov 
Tlf. 86 174801

Lkt. Lene Bollerup (LB) 
ty, fr
Østre Skovvej 2
8240 Risskov
Tlf. 86 175972

Adj. Hans Henrik Andersen (HA) 
bi, id
Christianslund 5D
8300 Odder
Tlf. 86 541764

Lkt. Guri Braad (GB) 
læsepædagog, fr, bk 
J. Skjoldborgsvej 2 
8660 Skanderborg 
Tlf. 86 524484

Lkt. Harald Westergaard Andersen (WA) 
studievejledning, hi, re
Åbakken 2
8320 Mårslet
Tlf. 86 290531

Adj. Robert Christensen (RC) 
ma, fy
Willemoesgade 22, 4. tv.
8200 Århus V.
Tlf. 86 169135

20



LÆRERE

Adj. Mette Dalsgaard (MD) 
fr, id
Stiftelsesvej 20 
8300 Odder 
Tlf. 86 540337

Adj. Morten Gjeddebæk (Gj) 
fy, ma
Fenrisvej 19
8230 Åbyhøj
Tlf. 86 289980

Adj. Helle Daustrand (HD) 
ty, da
Bakkedraget 9
8270 Højbjerg
Tlf. 86 271221

Lkt. Merete Gjerløv (MG) 
da, ge, eø, formand for Pæd. Råd 
Bolundvej 14, Nim 
8700 Horsens
Tlf. 75 671267

Lkt. Tove Elklit (TE) 
hi, bk, ol 
Fredensvang Runddel 3 
8260 VibyJ.
Tlf. 86 145961

Lkt. Anne Grethe Grove (AG) 
bi
Kærsangervej 4 
8300 Odder 
Tlf. 86 544430

Adj. Poul Eriksen (PE) 
re, ge
Engdalsvej 94 
8220 Brabrand
Tlf. 86 261802

Adj. Lise Hansen (LH) 
sa, eø
Nattergalevej 37 
8210 Århus V.
Tlf. 86 166902
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LÆRERE

Adj. Martin Hansen (MH) 
id
Skovdalsvej 15 
8260 Viby J. 
Tlf. 86 140199

Lkt. Jens Villiam Jensen (VJ) 
inspektor, hi, ty 
Sportsvænget 9
8700 Horsens
Tlf. 75 645174

Adj. Helle Hedevang (HH) 
da, id
Hammervænget 9 
8310 Tranbjerg J. 
Tlf. 86 290790

Adj. Kjeld Knudsen Jensen (KJ) 
ma, fy
Vestervang 24, 4. tv.
8000 Århus C.
Tlf. 86 187407

Lkt. Susanne Høeg (SH) 
la, ol, re 
Skrænten 7 
8240 Risskov
Tlf. 86 177617

Adj. Susanne Th. Jensen (SJ) 
inspektor, en, id 
Rosensgade 76 
8300 Odder
Tlf. 86 544991

Adj. Frede Højland (FH) 
ke, fy, na
Skovlundsvej 25, Saksild 
8300 Odder
Tlf. 86 558788

Lkt. Torben Steen Jensen (TS) 
mu, da 
Kalvsømadevej 55, Gylling 
8300 Odder 
Tlf. 86 551799
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LÆRERE

Adj. Finn Kristensen (FK) 
fy, ma
Skovvejen 127 
8000 Arhus C. 
Tlf. 86 138431

Adj. Bente Mosgaard Jørgensen (BJ) 
fr, hi
Tranebærkæret 3
8220 Brabrand
Tlf. 86 261666

Lkt. Thomas Laursen (TL) 
boginspektor, datavejleder, 
ma, fy, na
Søfaldet 1, Stilling 
8660 Skanderborg
Tlf. 86 571027

Lkt. Eilert Lautrup (EL) 
AV-inspektor, da, bk 
Lundevej 52 
8300 Odder
Tlf. 86 544748

Adj. Jens Borchsenius Kristensen (JK) 
fy, ma, na 
Krøyersvej 28 A
8270 Højbjerg
Tlf. 86 271328

Adj. Gitta Birkefeldt Møller (GM) 
ty, da
Vilh. Bechsvej 72
8260 VibyJ.
Tlf. 86 148125

Lkt. Allan Kristoffersen (AK) 
sf, id 
Ankjær 345 
8300 Odder 
Tlf. 86 543264

Adj. Hanne Korsgaard Nielsen (HK) 
mu, dr
Tremhøjvej 4, Tvingstrup
8700 Horsens
Tlf. 75 667312
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LÆRERE

Adj. Jens Møller Nielsen (JN) 
datavejleder, ma, dl
Lystenlund 31
8355 Ny-Solbjerg
Tlf. 86 926340

Lkt. Carsten Lund Petersen (CP) 
Inspektor ma, fy, na 
Frøkærparken 25
8320 Mårslet
Tlf. 86 293289

Adj. Uffe Nielsen (UN) 
en, mu
Bernstorffsvej 45
8260 VibyJ.
Tlf. 86 117088

Lkt. Knud Skovhus Poulsen (KS) 
ma, fy, na 
Borgergade 7 
8300 Odder 
Tlf. 86 544647

Adj. Trine Nybroe (TN) 
sp, hi
Skt. Annagade 7, 1. tv.
8000 Århus C.
Tlf. 86 201609

Adj. Kirsten Saabye (Ki) 
en, fr
Præstehaven 47 
8210 Århus V. 
Tlf. 86 155654

Lkt. Lene Reymann Pedersen (LR) 
da, en
Tingstedet 94
8220 Brabrand
Tlf. 86 262126

Adj. Lone Schütt (LS) 
ty, fi
Kantorvænget 271
8240 Risskov
Tlf. 86 2145 84
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LÆRERE

Adj. Dorthe Spaabæk (DS) 
da, bk, de 
Ryhaven 39 
8210 Århus V.
Tlf. 86 252134

Adj. Tove Thomassen (TT) 
id, en
Marstrandsgade 9, 3. tv.
8000 Århus C.
Tlf. 86 137701

Lkt. Knud Stelzner (St) 
ge
Tornhøjvej 134 
8260 VibyJ.
Tlf. 86 283942

Lkt. Lis Vastrup (LV) 
studievejledning, fr, da
Elmehøjvej 35
8270 Højbjerg
Tlf. 86 272285

Rkt. Erling V. Sørensen (Sø) 
hi, re 
Christianslund 65 
8300 Odder 
Tlf. 86 544110

Lkt. Kaj Vedel (KV) 
fy, ke, dl 
Solbrinken 33 
8300 Odder 
Tlf. 86 544424

Adj. Rikke Thisted (RT) 
fr, sp
Lundgårdevej 1 
8732 Hovedgård 
Tlf. 75 662025

Adj. Jan Vengsgaard (JV) 
da, re
Løjenkærvej 2 
8300 Odder 
Tlf. 86 928437
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LÆRERE OG TEKNISK-ADMINISTRATIVT PERSONALE

Lkt. Carsten Vraast-Thomsen (CV) 
ma, fy, na
Vesterled 32
8300 Odder
Tlf. 86 544463

TEKNISK-ADMINISTRATIVT PERSONALE
Sekr. Ninna Clemmensen (NC)
Torvet 5
8300 Odder
Tlf. 86 544644

Sekr. Lis Rovelt (Ro) 
Kærsangervej 9 
8300 Odder
Tlf. 86 543111

Pedelmedhj. Gunnar P. Johansen (GJ)
Blegevej 40
8300 Odder
Tlf. 86 542986

Kantinebestyrer Bente Pedersen (BP) 
Rørthvej 145
8300 Odder 
Tlf. 86 543009

Pedel Helge Petersen (HP) 
Højvænget 351
8300 Odder
Tlf. 86 543176

Lærere der har forladt skolen
Adj. Anton Ehlers, filosofi 
ansat 1.8.92-31.7.93
Adj. Hanne Lavér Hansen, oldtidskundskab 
ansat 1.8.92-31.7.93
Idrætslærer Bitten Hatting Larsen 
ansat 1.8.81 - 31.7.93
Cand. mag. Barbara Walther, spansk 
ansat 1.8.91 - 31.7.93
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AKTIVITETER I SKOLEÅRET 1992/93

28.8.
31.8.-2.9.

Idrætsdag 2.-9.1. 3sEN til London
Ekskursion 3Gc. hydrografi i indre Sø og AB besøger Bexleyheath School
farvande 7.1. Anders Linde-Larsen gæstelærer i 1 y,

17.9.
7.-9.9.

10.9.
25.9.
28.9.
30.9.-2.10.
18.9.

Forældreaften for Ig-forældre Nordisk identitet
Intro-ture for Ig til Sondrup 14.-18.1. 3g2gld til Filefjell, Norge
Virksomhedsbesøg 3g2gEø 26.1. Fællestime: Nils Malmros
Fest for Studenter fra AIO 27.1. Ekskursion, hele skolen til Biffen,
Ekskursion 3g2g Bi og 3BI, Skjern A Kærlighedens smerte
Ekskursion 3KE, København 29.1. Skolekomedie: Collageforestilling over
Fællestime: Mik Aidt med afrikanske emnet KRIG
billeder og musik 30.1. Skolefest

29.10.
5.11.
9.11.

10.11.

Ekskursion 2mBI til Pajbjerg 1.2. Orienteringsaften for kommende Ig’ere
Operation Dagsværk, Afrika 3.2. Ekskursion, 3BI til København
Fællestime: Trio Rococo 4.2. Georg Mohr, matematikkonkurrence, 5
Ekskursion 3x, Odder Museum, Tine elever deltager
Hind 8.2. Ekskursion 3g2gEø til Ceres:

16.11. Lysbilleder fra Rajasthan, Indien, arr. Markedsføring og -analyse
Skolekredsen 23.2. Musik-café arr. af 2MU

19.11.
24.11
27.11.

Ekskursion 3MU, Musikhuset i Århus 25.2. Ekskursion 2b,2y,2ax tyB: udstilling om
Volleyballturnering for 3g i Horsens Tysklands historie
Ekskursion 3Ge, væksthuset i Botanisk 1.3. Ekskursion til København for franskhold:
Have Les Misérable

2.12.
3.+ 10.12.

H. C. Andersen-aften, Romantisk Café 3.3. Ekskursion 3KE, Vakopon og Kemisk
3g2gld til Fysioterapeuternes Institut, Odense
Træningscenter, Odder 4.-5.3. Temadage: Det europæiske Hus

8.12. Ekskursion 3g2gBk, Randers og Århus Foredrag v. overvismand Claus Vastrup
Kunstmuseum 10.-12.3. Ekskursion 3SA+2SA til Polen

10.12.
10.12.
14.12.
16.12.

Ekskursion 2BI, Odder Sygehus 15.3. Erhvervsspil 3g2gEø sammen med
Julekoncert og U-landsudstilling virksomheder i Odder
Volleyball-turnering i Horsens 16.3. Fællestime: Kliivers Big Band
2MU1 til Beder skole: “Den opsøgende 25.3. Forårskoncert og udstilling af elevarbejder
Ballet” 1.4. Ekskursion 1 g til Musikhuset

16.+ 17.12. Turné MU + orkester til Mårslet skole, 13.-14.4. Ekskursion 3FY til Deutsches Elektronen
Beder skole og Skovbakkeskolen - Synchrotron, Hamburg

17.12. Turist- og erhvervschef Kurt Iversen og 22.4. Hockeyturnering sammen med andre
Kasper Tomshøj Odder skoler
gæstelærere for 3g2gEø Oure Idrætshøjskole deltager i

17.12. Ekskursion 3g2gBi, Blodbanken, Odder idrætsundervisningen og
Sygehus instruerer i “dans”

21.12.
22.12.

Forældreaften: Ibz opfører et skuespil 28.-30.4. Ekskursion Ig til Hamburg
Juleafslutning
Juletale ved sognepræst Karen Margrethe
Ruhlmann
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SKOLENS FERIEPLAN 1993/94

Sommerferie...........................................21. juni - 04. august
Efterårsferie............................................18. oktober - 22. oktober
Juleferie....................................................23. december - 04. januar
Vinterferie................................................ 14. februar - 18. februar
Påskeferie.................................................28. marts - 04. april
St. Bededag.............................................. 29. april
Kristi Himmelfart.....................................12. maj
Pinseferie................................................. 23. maj
Sommerferie............................................20. juni
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Amtsgymnasiet i Odder
Østermarksvej 25
8300 Odder
Telefon 86 54 45 00
Telefax 86 54 27 10

Skolens telefonnumre:
Skolens kontor 86 54 45 00
Lærerværelset 86 54 46 74
Elevtelefon 86 54 46 75

Amtsgymnasiet i Odder hører under: ÅRHUS AMT




